CEARA
GOVERNO DO ESTADO

StCRE IARIADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 07/2022- EEEP FLAVIO
GOMES GRANJEIRO

O Diretor Escolar da EEEP FLÁVIO GOMES GRANJEIRO, INEP 23240629, no uso de suas atribuiç0es
legais. CONSIDERAND0 o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,
CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N" 07/ 2022 EEEP FLÁV1O GOMES GRANJEIRO de
07 de JUNHO de 2022. torna público o Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados do

Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, disciplina de inscrição, nota final 1 etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final
na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: ARTES
Nota Final classificação final

na seleção em

ordem crescente
20

Nota Disciplina de

Inscrição
Ord Nome Candidato em ordem crescente Nota

Inscrição da classificação final final 1 final 2a Seleção
Etapa

26
Etapa
6,5 Antonia Geiciane Vieira Lima 32,5

Artes 02
de Carvalho
Aliny Cristina Fernandes

Gouveia
04 José Jerônimo de Freitas Filho

28 9,0 37 1
03 Artes

Artes 24 1,5 25,5 30

Paraipaba, 15 de junho de 2022.

Diretol4)

Leh

Netanael

Benders

PRube

DIRETOK D.O08/08/2021

{ "type": "Document", "isBackSide": false }